МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «Каргасокский район»
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУМА КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА

	РЕШЕНИЕ

	07.06.2007

	№ 240

	с. Каргасок

	Об увеличении в 2007 году финансирования муниципальной целевой программы «Предоставление молодым семьям государственной поддержки на приобретение (строительство) жилья на территории Каргасокского района на 2006-2010 годы», утвержденной решением Думы Каргасокского района от 13.12.2006 № 160.

	Рассмотрев ходатайство Отдела жизнеобеспечения района Администрации Каргасокского района об увеличении в 2007 году финансирования муниципальной целевой программы «Предоставление молодым семьям государственной поддержки на приобретение (строительство) жилья на территории Каргасокского района на 2006-2010 годы, утвержденной решением Думы Каргасокского района от 13.12.2006 № 160,

Дума Каргасокского района РЕШИЛА:
	1. Увеличить в 2007 году финансирование муниципальной целевой программы «Предоставление молодым семьям государственной поддержки на приобретение (строительство) жилья на территории Каргасокского района на 2006-2010 годы», утвержденной решением Думы Каргасокского района от 13.12.2006 № 160 (приложение 2) на сумму 270 000 (двести семьдесят тысяч) рублей.

2. Управлению финансов Администрации Каргасокского района (Андрейчук Т.В.) подготовить соответствующие изменения в решение Думы Каргасокского района от 13.12.2006 № 147 «О бюджете муниципального образования «Каргасокский район» на 2007 год».

3. Опубликовать настоящее решение в печатном издании «Вестник Администрации».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на бюджетно-финансовый комитет Думы Каргасокского района.

	Председатель Думы Каргасокского района

	В.А. Протазов

	Глава Каргасокского района

	А.М. Рожков